

مأموریت بخش آموزش، پژوهش و فناوری

وزارت نیرو در بخش آموزش، پژوهش و فناوری عهده‌دار ارتقای دانش و مهارت‌های منابع انسانی، توسعه پژوهش و فناوری، افزایش آگاهی‌های عمومی و خلاقیت و نوآوری در راستای تأمین نیازهای صنعت آب و برق است.

این بخش با سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، سازماندهی، هدایت، نظارت و تکیه بر منابع انسانی توانمند و متعدد به عنوان اصلی‌ترین سرمایه و با توسعه و به‌کارگیری روش‌های نوین در فعالیت‌های علمی، نظام مدیریت دانش و تعامل شبکه‌ای با نهادهای فعال در صنعت آب و برق، به‌ویژه در حوزه‌های فنی، مدیریتی و اقتصادی، در راستای توسعه پایدار اقدام می‌نماید.

چشم‌انداز بخش آموزش، پژوهش و فناوری

وزارت نیرو در بخش آموزش، پژوهش و فناوری با برخورداری از مدیریت دانش محور و ظرفیت‌های غنی مغزافزاری، نرم‌افزاری، سخت‌افزاری و سازمانی و مشارکت مؤثر بخش غیردولتی، در حوزه‌های سرمایه‌های انسانی متخصص و کارآمد و توسعه دانش و فناوری در صنعت آب و برق سرآمد در منطقه خواهد بود.

ارزش‌های بخش آموزش، پژوهش و فناوری

۱- حفظ ارزش‌های دینی، اخلاقی و حرفه‌ای، مسئولیت‌پذیری و تعهد سازمانی، رعایت کرامت انسانی و پایبندی به نظم و انضباط از ویژگی‌های بارز کارکنان بخش به شمار می‌آید.

۲- به ارتقای سطح اعتماد عمومی، جلب مشارکت مردم و رضایت ذی‌نفعان، رعایت الزامات زیست‌محیطی، حفظ حقوق نسل‌های حال و آینده، پاسخ‌گویی مسئولانه، انتقادپذیری و گردش شفاف اطلاعات متعهدیم.

۳- رشد و توسعه مستلزم ارتقا، بهره‌وری و مشارکت کارکنان، بسترسازی برای رشد حرفه‌ای آنان، رعایت شایسته‌سالاری و تأمین نیازهای مادی و معنوی این سرمایه‌های انسانی می‌باشد.

۴- خودباوری، یادگیری، خلاقیت و نوآوری و استقرار نظام‌های پیشرفته مدیریت به عنوان نیروی محرکه اصلی در توسعه و تحقق بهره‌وری پایدار شناخته می‌شود.

۵- تأمین آب و برق جامعه از سخت‌ترین، پرهزینه‌ترین و زمان‌برترین فعالیتها می‌باشد.

۶- تداوم خدمات‌رسانی آب و برق تعطیل‌بردار نیست.

۷- خدمات‌رسانی سهل و مؤثر و متواضعانه به مشترکین و مردم سرلوحه ارزش‌های حاکم بر فعالیت‌های ماست.

۸- ارتقای سلامت، عدالت و هم‌افزایی در تعامل با نقش‌آفرینان از باورهای اساسی ماست.

۹- رعایت حقوق مالکیت فکری و اهتمام به خلاقیت و نوآوری به عنوان نیروی محرکه توسعه علم و فناوری سرلوحه فعالیت‌های ماست.

۱۰- به بومی‌سازی دانش فنی، تعامل با مراکز علمی، پژوهشی و بازرگانی و کمک به اشتغال متعهدیم.